Daniel Philippi, sicut dixit Alfano Camerarius, tenet villanos IV. mittet eos in exercitum.

Zacharias Judex, sicut significavit Alfano Camerarius, tenet villanum I.

DE CORVANO.

Ospinellus dixit, quod tenet villanos XXVIII. et molendinum I. et cum augmento obtulit milites II.

Riccardus filius Thomasij dixit, quod tenet villanos VIII. et cum augmento obtulit militem I.

Goffridus Comardus pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Goffridus Scallonus pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Guillelmus de Spinola, sicut significavit Alfano Camerarius, tenet villanos III.

De Comestabulia Gilberti de Balbano

CONSIA.

Comes Jonathas sicut dixit. Consia est feudum XX. militum. Cayranum est feudum VI. militum, et Calitrum VI. militum, et Castellionum, sicut dixit, VIII. militum feudum, et Mons Odorisius, sicut dixit.

xit, feudum III. militum, et Montemar feudum III. militum, et Licetum, sicut dixit, feudum III. militum. Pescam Paganum, sicut dixit, feudum III. militum. Una proprium feudum demanij sunt milites III. et cum augmento obtulit milites CIV. et servientes C.

Isti sunt Barones ejus.

Malum Ventre cum Castello Novo est feudum militum IV. et Rapon. feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites XII.

Robertus de Morra, sicut dixit, tenet de Castellione feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Gualleranus Follevil. dixit, quod tenet Andrettam, quae, sicut dixit, est feudum II. militum. et cum augmento obtulit milites IV.

Philippus Turricella dixit, quod tenet Turricellam, quae, sicut dixit, est feudum I. militis, et cum augmento obtulit milites II. Una de proprio feudo tam demanij, quam servitij praedicti Comitum Jonatae sunt milites LXIII. et cum augmento obtulit milites CXXVI. et servientes C.

Thomasius filius Comitum Catacensis dixit, quod tenet Mortaelium, quod, sicut dixit, est feudum III. militum, et Carbonariam, quod, sicut dixit, feudum III. militum. et cum augmento obtulit mil. XII.

Guillelmus de Tuilla, quod sicut dixit, tenet Nuscum feudum VII. militum, et Montellam, quae, sicut dixit, est feudum V. militum, et Servitium, sicut dixit, feudum V. militum, et Olivetum, quod, sicut dixit, est feudum IV. militum, et Bersanari, quod, sicut dixit, est feudum II. militum, et Vulturariam, quae, sicut dixit, est feudum I. militis. Una sunt de proprio feudo suo milites XXIV. et augmentum eius sunt milites XXIV. Una sunt omnes milites LXII. et servientes C. quos obtulit.

Bignanum vero, quia praedictus Simon tenet illud de Principatu Tarenti, est scriptum in quaternionibus praedicti Principatus Tarenti.